
Nº CANDIDATO(A) MUNICÍPIO COMUNIDADE STATUS
1 Adarlana Jesus dos Santos Presidente Tancredo Neves Pau da Letra Pré-alternância 

2 Alison dos Santos de Jesus Presidente Tancredo Neves Pitiá Pré-alternância 

3 Anali dos Santos Valença Garapa Pré-alternância 

4 Anderson de Jesus Santana Valença (Fazenda Café) Pré-alternância 

5 Anilton de Oliveira Santos Presidente Tancredo Neves Coruja I Pré-alternância 

6 Arilson Oliveira dos Santos Valença Agosto Pré-alternância 

7 Breno Celestino dos Santos e Santos Jaguaripe Francisco Pré-alternância 

8 Bruna Áyla de Sousa Pereira Valença Tremedal Pré-alternância 

9 Bruna Novais Vieira Wenceslau Guimarães Cocão Pré-alternância 

10 Cacio Souza Couto Wenceslau Guimarães Assentamento São Marcos 2 Pré-alternância 

11 David Daniel Santos Silva Presidente Tancredo Neves Fazendinha Baixão Pré-alternância 

12 David Santana Santos Teolândia Tanque Grande Pré-alternância 

13 Ediele dos Santos Presidente Tancredo Neves Fazenda Lagedo Pré-alternância 

14 Eduardo de Freitas Cardoso Teolândia Novolândia Pré-alternância 

15 Eric Araújo dos Santos Taperoá Comunidade Itiúba Pré-alternância 

16 Flavio dos Santos Presidente Tancredo Neves Pimenteira Pré-alternância 

17 Geiziane Santana de Oliveira Presidente Tancredo Neves Bairro Nova Aurora Pré-alternância 

18 Gustavo Santos de Souza Teolândia São Paulinho Pré-alternância 

19 Helen Santos Soares Valença Rio Vermelho - Orobó Pré-alternância 

20 Henrique de Jesus Santos Valença Baixão Pré-alternância 

21 Iuri Santos Nascimento Taperoá Cachoeira Grande Pré-alternância 

22 Ivoneide dos Santos de Jesus Teolândia Pará Pré-alternância 

23 Jadson dos Santos Pereira Valença Gereba Pré-alternância 

24 Jaillan Lima de Souza Laje Borges Pré-alternância 

25 Jaine dos Santos de Jesus Valença Baixão da Várzea / Terra Preta Pré-alternância 

26 Joadson Simplicio Rocha Nova Ibiá Quilombo Conorisco Pré-alternância 

27 Joilza dos Santos Souza Teolândia Novolândia Pré-alternância 

28 Josimar Souza dos Santos Laje Torre Pré-alternância 

29 Luana de Jesus Santos Teolândia Tanque Grande Pré-alternância 

30 Mariana Assis Lima Teolândia Tanque Grande Pré-alternância 

31 Mateus dos Santos da Silva Jaguaripe Araras Pré-alternância 

32 Matheus Santos Damasceno Presidente Tancredo Neves Umbaúba Pré-alternância 

33 Nanderlan Assunção Vidal Teolândia Quilombola do Paraíso Pré-alternância 

34 Osman Pereira de Jesus Wenceslau Guimarães São Marcos I Pré-alternância 

35 Osmar Barreto de Melo Júnior Taperoá Formosa Pré-alternância 

36 Paulo Henrique Conceição Santos Teolândia Putumuju Pré-alternância 

37 Pedro Henrique Andrade de Sousa Presidente Tancredo Neves Umbaúba Pré-alternância 

38 Railan Almeida Rodrigues Teolândia Limoeiro Pré-alternância 

39 Rebeca Maira de Oliveira Alves Valença Aldeia de Oliveira Alves Pré-alternância 

40 Rita de Cássia Torres de Oliveira Valença Formiga Pré-alternância 

41 Sabine Machado da Silva Presidente Tancredo Neves Alto São Francisco Pré-alternância 

42 Samuel de Almeida Santos Valença Povoado da Terra Preta da Várzea Pré-alternância 

43 Sâmylla Alves dos Santos Valença Vargem Grande Pré-alternância 

44 Sérgio Erison dos Santos Costa Valença Tabuleiro da Várzea Pré-alternância 

45 Tayná Nascimento dos Santos Valença Tucum Mirim Pré-alternância 

46 Thaille Borges dos Santos Teolândia Batateira Pré-alternância 

47 Thiago Santos de Melo Presidente Tancredo Neves Umbaúba Pré-alternância 

48 Vandson Lucas França Valença Canta Galo Pré-alternância 

49 Vitor Gabriel de Souza dos Santos Laje Entroncamento de Laje Pré-alternância 

50 Willian Santos de Jesus Presidente Tancredo Neves Corte de Pedra Pré-alternância 

51 Winicius Alves de Jesus Presidente Tancredo Neves Riachão do Meio Pré-alternância 

52 Yago Santos Aguiar Presidente Tancredo Neves Corte de Pedra Pré-alternância 

53 Ytalo dos Santos Brandão Valença Três Barras Pré-alternância 

Nº CANDIDATO(A) MUNICÍPIO COMUNIDADE PARCIAL
1 Alais Brito dos Santos Presidente Tancredo Neves Maia I Pré-alternância 

2 Ana Clara França da Silva Presidente Tancredo Neves Serra da Peroba / Gervásio Pré-alternância 

3 Andressa Pereira da Silva Valença Tabuleiro  da Várzea  Pré-alternância 

4 Bruno Santos Miranda Valença Gereba Pré-alternância 

5 Clarisse da Conceição Silva Teolândia KM 85 Pré-alternância 

6 Daise de Jesus dos Santos Valença São Miguel Arcanjo Pré-alternância 

7 Dandara Souza Santana Wenceslau Guimarães Assentamento Candelaria - Palestina Pré-alternância 

8 Devid dos Santos Martim Teolândia São Paulinho Pré-alternância 
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GRUPO II - ATIVIDADES PRESENCIAIS: DE TERÇA-FEIRA (13.12), ÀS 13H, ATÉ QUARTA-FEIRA (14.12), ÀS 15H  

GRUPO I - ATIVIDADES PRESENCIAIS: DE SEGUNDA-FEIRA (12.12), ÀS 7H30, ATÉ TERÇA-FEIRA (13.12), ÀS 10H 



9 Devison dos Santos Bomfim Taperoá Itiúba /Fumeiro Pré-alternância 

10 Efesson dos Santos Pereira Valença Serra do Abiá Pré-alternância 

11 Elbert Santos de Jesus Presidente Tancredo Neves Barroca Funda Pré-alternância 

12 Eliana Morais Santos Teolândia Burietá Pré-alternância 

13 Eliseu dos Santos Tomaz Taperoá Itiúba Pré-alternância 

14 Elisia Sousa de Oliveira Neta Valença Agosto Pré-alternância 

15 Emerson dos Santos Brito Presidente Tancredo Neves Gendiba I Pré-alternância 

16 Erlan Santos Ferreira Laje Pimenteira Pré-alternância 

17 Felipe Hungria Teolândia Ronquinho Pré-alternância 

18 Gabriel Pereira Souza da Silva Valença Terra Preta Pré-alternância 

19 Gabrielle Silva Santos Valença Paraná Pré-alternância 

20 Geilza Santos Ressurreição Valença Gameleira Pré-alternância 

21 Genilson Santos da Cruz Presidente Tancredo Neves Calumbi I Pré-alternância 

22 Geovana Barbosa dos Santos Presidente Tancredo Neves Batateira I Pré-alternância 

23 Herbeth Jesus de Santana Presidente Tancredo Neves Baixa Alegre Pré-alternância 

24 Ian Petric Carvalho Lopes Nova Ibiá Região da Biribeira Pré-alternância 

25 Isael Bispo Almeida Presidente Tancredo Neves Tab. Corte de Pedra Pré-alternância 

26 João Gabriel Santos Nascimento Teolândia Limoeiro Pré-alternância 

27 João Henrique Santana Argolo Valença Várzea Pré-alternância 

28 Jueliton Rocha Silva Valença Tabocal Pré-alternância 

29 Julia Paixão Santos Nunes Presidente Tancredo Neves Mussurunga Pré-alternância 

30 Juliana Santos Oliveira Valença Sapé Grande Pré-alternância 

31 Larissa Souza do Carmo Laje Itaparica Pré-alternância 

32 Letícia Batista dos Santos Teolândia Pará Pré-alternância 

33 Luana Santana Santos Presidente Tancredo Neves Ouro Preto Pré-alternância 

34 Marcos de Sousa Santos Mutuípe Água Branca Pré-alternância 

35 Maria Eduarda Santos da Costa Wenceslau Guimarães Alto de Paulo Bispo Pré-alternância 

36 Marieli Dias Lima Valença KM 02 Pré-alternância 

37 Marina de Jesus Leite Santos Valença Tacanha Mirim Pré-alternância 

38 Matheus Augusto Gonçalves dos Prazeres Presidente Tancredo Neves Santa Luzia Pré-alternância 

39 Messiel dos Santos de Jesus Taperoá Riachão de Areia Pré-alternância 

40 Mikaela Marques de Argolo Taperoá Itiúba/Aderno Pré-alternância 

41 Mireli de Jesus Santos Presidente Tancredo Neves Umbaúba Pré-alternância 

42 Narlan Pessoa Rodrigues Presidente Tancredo Neves Lontra Pré-alternância 

43 Osmar Santana dos Santos Presidente Tancredo Neves Ouro Preto Pré-alternância 

44 Robson Santos Borges Nova Ibiá Biribeira Pré-alternância 

45 Rodrigo Santana dos Santos Teolândia Bacia Pré-alternância 

46 Sirlane Santos Silva Presidente Tancredo Neves Estreito Pré-alternância 

47 Thailan Santos Paixão Presidente Tancredo Neves Roda do Carangueijo Pré-alternância 

48 Ueberson dos Santos Souza Teolândia Novolândia Pré-alternância 

49 Vanderson da Silva dos Santos Presidente Tancredo Neves Batateira II Pré-alternância 

50 Viviane dos Santos Santana Presidente Tancredo Neves Tabuleiro de Itabaina Pré-alternância 

51 Wagner do Santos da Silva Presidente Tancredo Neves Pau da Letra Pré-alternância 

52 Wanderson dos Santos Oliveira Jaguaripe Biribeira Pré-alternância 

53 Yasmim Sousa Costa Presidente Tancredo Neves Pitiá Pré-alternância 



Nº CANDIDATO MUNICÍPIO COMUNIDADE PARCIAL
1 Anali dos Santos Valença Garapa 37,5

2 Eduardo de Freitas Cardoso Teolândia Novolândia 37,25

3 Anderson de Jesus Santana Valença (Fazenda Café) 34,9

4 Winicius Alves de Jesus Presidente Tancredo Neves Riachão do Meio 34,25

5 Henrique de Jesus Santos Valença Baixão 34

6 Samuel de Almeida Santos Valença Povoado da Terra Preta da Várzea 33,65

7 Arilson Oliveira dos Santos Valença Agosto 33,6

8 Breno Celestino dos Santos e Santos Jaguaripe Francisco 33,55

9 Iuri Santos Nascimento Taperoá Cachoeira Grande 33,5

10 Sérgio Erison dos Santos Costa Valença Tabuleiro da Várzea 33

11 Rita de Cássia Torres de Oliveira Valença Formiga 33

12 Rebeca Maira de Oliveira Alves Valença Aldeia de Oliveira Alves 32,9

13 Osman Pereira de Jesus Wenceslau Guimarães São Marcos I 32,75

14 Bruna Novais Vieira Wenceslau Guimarães Cocão 32,75

15 Jadson dos Santos Pereira Valença Gereba 32,75

16 Jaillan Lima de Souza Laje Borges 32,5

17 Adarlana Jesus dos Santos Presidente Tancredo Neves Pau da Letra 32,25

18 Tayná Nascimento dos Santos Valença Tucum Mirim 32,1

19 Luana de Jesus Santos Teolândia Tanque Grande 31,75

20 David Daniel Santos Silva Presidente Tancredo Neves Fazendinha Baixão 31,75

21 Osmar Barreto de Melo Júnior Taperoá Formosa 31,75

22 Cacio Souza Couto Wenceslau Guimarães Assentamento São Marcos 2 31,7

23 Ediele dos Santos Presidente Tancredo Neves Fazenda Lagedo 31,6

24 Gustavo Santos de Souza Teolândia São Paulinho 31,6

25 Willian Santos de Jesus Presidente Tancredo Neves Corte de Pedra 31,5

26 Josimar Souza dos Santos Laje Torre 31,5

27 Vitor Gabriel de Souza dos Santos Laje Entroncamento de Laje 31,5

28 Joadson Simplicio Rocha Nova Ibiá Quilombo Conorisco 31,15

29 Yago Santos Aguiar Presidente Tancredo Neves Corte de Pedra 31

30 Joilza dos Santos Souza Teolândia Novolândia 31

31 Ytalo dos Santos Brandão Valença Três Barras 30,75

32 Eric Araújo dos Santos Taperoá Comunidade Itiúba 30,75

33 Thiago Santos de Melo Presidente Tancredo Neves Umbaúba 30,75

34 Nanderlan Assunção Vidal Teolândia Quilombola do Paraíso 30,5

35 Vandson Lucas França Valença Canta Galo 30,5

36 Bruna Áyla de Sousa Pereira Valença Tremedal 30,5

37 Railan Almeida Rodrigues Teolândia Limoeiro 30,25

38 Mateus dos Santos da Silva Jaguaripe Araras 30,2

39 Helen Santos Soares Valença Rio Vermelho - Orobó 30,2

40 Ivoneide dos Santos de Jesus Teolândia Pará 30

41 Matheus Santos Damasceno Presidente Tancredo Neves Umbaúba 30

42 Jaine dos Santos de Jesus Valença Baixão da Várzea / Terra Preta 30

43 David Santana Santos Teolândia Tanque Grande 29,95

44 Mariana Assis Lima Teolândia Tanque Grande 29,75

45 Pedro Henrique Andrade de Sousa Presidente Tancredo Neves Umbaúba 29,75

46 Paulo Henrique Conceição Santos Teolândia Putumuju 29,75

47 Alison dos Santos de Jesus Presidente Tancredo Neves Pitiá 29,6

48 Thaille Borges dos Santos Teolândia Batateira 29,5

49 Sabine Machado da Silva Presidente Tancredo Neves Alto São Francisco 29

50 Flavio dos Santos Presidente Tancredo Neves Pimenteira 29

51 Sâmylla Alves dos Santos Valença Vargem Grande 29

52 Anilton de Oliveira Santos Presidente Tancredo Neves Coruja I 28,5

53 Geiziane Santana de Oliveira Presidente Tancredo Neves Bairro Nova Aurora 28,5

54 Geilza Santos Ressurreição Valença Gameleira 28,5

55 Gabriel Pereira Souza da Silva Valença Terra Preta 28,25

56 Gabrielle Silva Santos Valença Paraná 28,25

57 Andressa Pereira da Silva Valença Tabuleiro  da Várzea  28

58 Juliana Santos Oliveira Valença Sapé Grande 28

59 Clarisse da Conceição Silva Teolândia KM 85 28

60 Robson Santos Borges Nova Ibiá Biribeira 28

61 Messiel dos Santos de Jesus Taperoá Riachão de Areia 28

62 João Henrique Santana Argolo Valença Várzea 27,8

63 Ian Petric Carvalho Lopes Nova Ibiá Região da Biribeira 27,75

64 Ueberson dos Santos Souza Teolândia Novolândia 27,75

65 Larissa Souza do Carmo Laje Itaparica 27,5

66 Narlan Pessoa Rodrigues Presidente Tancredo Neves Lontra 27,5
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67 Emerson dos Santos Brito Presidente Tancredo Neves Gendiba I 27,45

68 Bruno Santos Miranda Valença Gereba 27,4

69 Rodrigo Santana dos Santos Teolândia Bacia 27,3

70 Marina de Jesus Leite Santos Valença Tacanha Mirim 27,25

71 Elbert Santos de Jesus Presidente Tancredo Neves Barroca Funda 27,25

72 Devid dos Santos Martim Teolândia São Paulinho 27

73 Ana Clara França da Silva Presidente Tancredo Neves Serra da Peroba / Gervásio 27

74 João Gabriel Santos Nascimento Teolândia Limoeiro 27

75 Julia Paixão Santos Nunes Presidente Tancredo Neves Mussurunga 27

76 Eliana Morais Santos Teolândia Burietá 26,9

77 Mikaela Marques de Argolo Taperoá Itiúba/Aderno 26,9

78 Alais Brito dos Santos Presidente Tancredo Neves Maia I 26,8

79 Devison dos Santos Bomfim Taperoá Itiúba /Fumeiro 26,75

80 Geovana Barbosa dos Santos Presidente Tancredo Neves Batateira I 26,75

81 Herbeth Jesus de Santana Presidente Tancredo Neves Baixa Alegre 26,75

82 Wagner do Santos da Silva Presidente Tancredo Neves Pau da Letra 26,6

83 Marieli Dias Lima Valença KM 02 26,5

84 Mireli de Jesus Santos Presidente Tancredo Neves Umbaúba 26,5

85 Efesson dos Santos Pereira Valença Serra do Abiá 26,5

86 Elisia Sousa de Oliveira Neta Valença Agosto 26,5

87 Letícia Batista dos Santos Teolândia Pará 26,5

88 Eliseu dos Santos Tomaz Taperoá Itiúba 26,5

89 Erlan Santos Ferreira Laje Pimenteira 26,5

90 Luana Santana Santos Presidente Tancredo Neves Ouro Preto 26,25

91 Thailan Santos Paixão Presidente Tancredo Neves Roda do Carangueijo 26,25

92 Felipe Hungria Teolândia Ronquinho 25,75

93 Matheus Augusto Gonçalves dos Prazeres Presidente Tancredo Neves Santa Luzia 25,75

94 Daise de Jesus dos Santos Valença São Miguel Arcanjo 25,75

95 Vanderson da Silva dos Santos Presidente Tancredo Neves Batateira II 25,75

96 Dandara Souza Santana Wenceslau Guimarães Assentamento Candelaria - Palestina 25,6

97 Jueliton Rocha Silva Valença Tabocal 25,5

98 Viviane dos Santos Santana Presidente Tancredo Neves Tabuleiro de Itabaina 25,5

99 Yasmim Sousa Costa Presidente Tancredo Neves  Pitiá 25,5

100 Marcos de Sousa Santos Mutuípe Água Branca 25,5

101 Sirlane Santos Silva Presidente Tancredo Neves Estreito 25,5

102 Maria Eduarda Santos da Costa Wenceslau Guimarães Alto de Paulo Bispo 25,5

103 Isael Bispo Almeida Presidente Tancredo Neves Tab. Corte de Pedra 25,5

104 Osmar Santana dos Santos Presidente Tancredo Neves Ouro Preto 25,5

105 Genilson Santos da Cruz Presidente Tancredo Neves Calumbi I 25,5

106 Wanderson dos Santos Oliveira Jaguaripe Biribeira 25,5


